

F. No. 4(3)2023-24/General

GOVERNMENT OF PAKISTAN MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS AND INTERFAITH HARMONY

1st Floor, Kohsar Block, Pak Secretariat, Islamabad

TENDER NOTICE

(For Stationery and Misc Items)

Ministry of Religious Affairs and Interfaith Harmony invites sealed bids from well reputed firms/suppliers based at (Islamabad only) registered with Sales Tax Departments and having valid vendor number issued by the AGPR for supply of the Stationery and other Miscellaneous items to the Ministry during Financial Year 2023-24.

- 2. Interested bidders may obtain a complete set of bidding documents (free of cost) containing list of items, terms and conditions & specification of required items from the Office of the undersigned (1st floor Kohsar Block Pak Secretariat) on written request on company letter head during Office hours. The copy of tender notice is also available on the website of the PPRA and the Ministry.
- 3. Single stage-one envelop procedure shall apply. Sealed bids along with earnest money/bid security Rs.150,000/- (The amount is 2.5% of budget of the Ministry) in the shape of Pay order/ Bank draft in favor of SO (General) (RA&IH) must reach the undersigned till 1100 am on or before 11th August, 2023. Bids will be opened on the same day on 11:30 am in the presence of bidders (who may like to be present). Tenders without earnest money will not be entertained.
- 4. The Ministry reserves the right to accept or reject all the tenders; however reason will be intimated to the bidder on written request.

(SANAULLAH KHAN), Section Office (General), Ph:051-9208411, Website: www.mora.gov.pk

F. No. 4(3)2023-24/General عومتِ پاکستان وزار تِ مذہبی امور و نین المذاہر



طینڈر نوٹس

برائے سٹیشنری/متفرق اشیاء کی خریداری دوران مالی سال 24-2023

وزارت نہ ہبی اموراور بین المذاہب ہم آ ہنگی کو مالی سال 24-2023 کے دوران سٹیشنری اور دیگر متفرق اشیاء کی فراہمی کے لیے سینز ٹیکس تکلموں سے رجٹر ڈ اور AGPR کی طرف جاری کردہ درست وینڈر نمبر رکھنے والی معروف (صرف مقامی) فرموں/سپلائیرز سے سربمہر بولیاں مطلوب ہیں۔

دلچیں رکھنے والے بولی دہندگان دفتری اوقات میں کمپنی کے لیٹر ہیڈ پرتح یری درخواست پرزیر یخطی (پہلی منزل کوہسار بلاک پاک سیکرٹریٹ) کے دفتر سے اشیاء کی فہرست، شرائط وضوابط اور مطلوبہ اشیاء کی تفصیلات پر مشتمل بولی دستاویزات کا مکمل سیٹ مفت حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈ رنوٹس کی کا لیے PPRA اور وزارت کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

3. سنگل اسٹیے۔ایک لفافے کا طریقہ کارلا گوہوگا۔وزارتِ بندا کے سیشن افسر (جزل) کے حق میں پے آرڈر/ بینک ڈرافٹ کی شکل میں۔/150,000 روپ کی رقم / بولی سیکورٹی کے ساتھ مہر بند بولیاں (رقم وزارت کے بجٹ کا %2.5 ہے) 11 اگست،
 2023 کوشنج 1100 بیجے تک زیر یختطی تک پہنچنا ضروری ہے۔ بولیاں اسی دن 11:30 بیجے دن بولی دہندگان (جو حاضر ہونا جا بیں) کے سامنے کھولی جا کیں گے۔

4. وزارت تمام ٹینڈرزکو قبول یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔ تاہم وجہ تحریری درخواست پر بولی لگانے والے کو بتا دی حائے گی۔

ثناءالله خان، صيغه افسر (عمومي) ، فون: 051-9208411 ، ويب سائث: www.mora.gov.pk